Helena? Skrymgeour mea? conjugis contra omnes mortales warrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus : Insuper dilectis Edwardo Grabame

in Tbornehill

et vestrum cuilibet conjuuctim et divisim balivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem Vobis precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus

indilate statum sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et

corporalem totarum et integrarum predictarum terrarum de Cluthybeg cum

annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem jacentium ut supra

prefato Patricio Murray meo filio vel suo certo actornato presentium latorj per

terra? et lapidis fundj earundem terrarum ut moris est traditionem tradatis et

deliberetis aut vestrum quilibet tradat ac deliberet et juste haberj faciat secundum

formam et tenorem presentis carta? mea? et literarum obligatoriarum dictarum super

quibus oritur ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim

balivis meis antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore presentium cum

consensu predicte mea? conjugis committo potestatem Reservato ut prius reservatum

et sub provisionibus annotatis alijsque in dictis Uteris obligatorijs super quibus

presens infeofamentum oritur specificatis : In cuius rej testimonium presentibus

scriptis per Magistrum Gulielmum Danskinum notarium in Methven manu mea

manuque dicta? mea? conjugis in signum ejus ad premissa consensus subscriptis

sigilhim meum proprium est appensum apud Williamstoun quarto die mensis Junij

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his testibus, Magistro Gulielmo

Bucbanane preposito de Methven, Georgio Moncreiff ejus seruitore, Roberto Murray

meo filio le°-itimo, et dicto Gulielmo Danskino notario publico.

W. Buchanane, witnes.

Geoeg Moncreif, witnes.

W. DANSKINUS, notarius testis.

M. Robert Murray, vitnes.

Jhonne Mwrray off Tibbermwre.

Helline Scrimgeour.
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CL. G. «+**-% 179. Charter by Laurence Lord Oliphant, in favour of Laurence Oliphant

in Ross and Lilias Grahame, his Spouse, of the Town and Lands of Ross.

November 29, 1610.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Laurentius Dominus Oliphant

salutem in Domino sempiternam ; Noueritis me cum expresso consensu et assensu

domina? Leliae Drummond mea? sponsae ac nobilis et potentis domini Jacobi

domini de Madertie et Patricii Oliphant pro omni nostro titulo et

interesse que ipsi aut eorum quilibet habet habuit seu quouismodo habere seu